ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRUNG TÂM DỰ BÁO VÀ PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 268  /TB-TTDB&PTNNL
V/v tổ chức thi kỹ năng mềm cho sinh viên khóa QH-2012

	Hà Nội, ngày  16   tháng  11   năm  2015

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi kỹ năng mềm cho sinh viên khóa QH-2012
Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN

Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực trân trọng thông báo kế hoạch tổ chức thi kỹ năng mềm cho sinh viên khóa QH-2012 của Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN như sau:

1. Đối tượng thi kỹ năng mềm

Sinh viên khóa QH-2012 của Trường Đại học Kinh tế.

2. Thời gian thi

Thời gian thi: Ngày 28 và 29/11/2015 Sinh viên tham dự đợt thi được sắp xếp vào các ca thi theo danh sách Trung tâm thông báo trên website http://el.hdc.org.vn vào ngày 23/11/2015.
Thời gian mỗi ca thi: 50 phút.
Số lượng sinh viên/ca: 25 sinh viên/ca/phòng thi.
Số lượng phòng thi: 01 phòng
Thời gian phân ca thi cụ thể:

	Buổi sáng

	Buổi chiều

	Ca thi
	Thời gian

	Ca thi
	Thời gian

	Ca 1
	08h00 - 08h50

	Ca 5
	14h00 - 14h50

	Ca 2
	09h00 - 09h50

	Ca 6
	15h00 - 15h50

	Ca 3
	10h00 - 10h50

	Ca 7
	16h00 - 16h50

	Ca 4
	11h00 – 11h50

	Ghi chú: Ca 7 là ca thi dự phòng

(07 ca thi /01 ngày)
3. Địa điểm thi: Tầng 1, nhà G2 (đối diện Trung tâm Thư viện), Đại học Kinh tế, ĐHQGHN.
4. Lưu ý đối với sinh viên:

a. Sinh viên phải xuất trình thẻ sinh viên/chứng minh thư trước khi vào phòng thi. Sinh viên tham dự thi theo đúng ca thi (theo thông báo trên website http://el.hdc.org.vn ); trong trường hợp sinh viên không tham dự được ca thi theo danh sách trên do trùng lịch học hoặc thi, sinh viên cần thông báo với Trung tâm trước ngày 25/11/2015 để được sắp xếp chuyển sang các ngày thi hoặc ca thi dự phòng.
b. Khi đi thi, sinh viên phải có mặt đúng giờ, nếu muộn ca thi quá 15 phút, sinh viên không được tham dự đợt thi và sẽ tham dự đợt thi lại, thi bổ sung (theo lịch của Trung tâm DB&PTNNL).

c. Sinh viên đăng ký học 5 kỹ năng nào thi đúng 5 kỹ năng đó. Nếu sinh viên chưa truy cập vào hệ thống để học trực tuyến (theo báo cáo được đăng trên hệ thống học kỹ năng mềm el.hdc.org.vn tính đến thời điểm ngày 19/11/2015) sẽ không được tham dự thi.
Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ:
Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực, ĐHQGHN
 Địa chỉ: Nhà G8, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.
Điện thoại: 042 2142 898

Cán bộ chuyên trách 1:
 Mr Giang Hồng Quỳnh, Trung tâm DB&PTNNL, điện thoại 0916.121.322,  email: quynhgh@vnu.edu.vn
Cán bộ chuyên trách 2:
Ms Trương Thị Hương, Trung tâm DB&PTNNL, điện thoại 0932.486.789,  email: huongtruong@vnu.edu.vn
Trân trọng thông báo ./.
	Nơi nhận:

- ĐHQGHN (để báo cáo);

- Trường Đại học Kinh tế (để phối hợp);
- Lưu:  VTTT, Q03.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Trương Việt Hà

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM DỰ BÁO VÀ PHÁT

TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC

	                                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH PHÂN CA THI KỸ NĂNG MỀM CỦA SINH VIÊN KHÓA QH-2012
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ,  ĐHQGHN
(Kèm theo Thông báo số           /TB-TTDB&PTNNL ngày         /       /2015)
Danh sách 282 sinh viên./.